pašto adresas ramunas@elektromonteris.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
Siūlome šią pirkimo objekto kainą:

1
.

Darbų atlikimo kaina, EUR be PVM:   95.100,00 EUR

2
.

PVM suma  19.971,00 EUR

3
.

Bendra pasiūlymo kaina su EUR su PVM 
(1+2) 

115.071,00 EUR  (Vienas  šimtas
penkiolika tūkstančių septyniasdešimt
vienas EUR, 00 ct)

Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame
Įkainotų veiklų sąraše nurodytą bendrą darbų kainą, Eur su PVM.

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su